1

3ª CONVOVAÇÃO DO EDITAL 010/2017- SEDUC PRONATEC/BOLSA-FORMAÇÃO/MÉDIOTEC

 O GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ, através da Secretaria de Estado da Educação – SEDUC/PI

e da Coordenação Geral do Pronatec da Rede Estadual, no uso de suas atribuições legais, faz saber e torna

público a quem possa interessar a 3ª CONVOCAÇÃO de candidatos classificados no cadastro de reserva

PARA ATUARAREM NOS CURSOS DO MEDIOTEC EDITAL 010/2017 - SEDUC PRONATEC/BOLSA-

FORMAÇÃO/MÉDIOTEC, os convocados que constam da lista do Anexo I deverão se apresentar com os

documentos relacionados, nas datas, locais e horários indicados, conforme as seguintes especificações:

1. DA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO:

A apresentação do convocado, impreterivelmente, deverá ser realizada nos dias 14, 15 e 17 de agosto, do

corrente ano, no horário de 07h30min às 13h30min, nas Gerências Regionais de Educação dos respectivos

municípios, conforme previsto no Edital nº 010/2017,  portando os documentos listados abaixo:

a) 02 vias do Curriculum Vitae ou Lattes;

b) 02 cópias do Diploma da formação superior que concorreu à vaga;

c) 02 cópias do Comprovante da Conta Bancária – exclusivamente do Banco do Brasil, com número da Conta

Corrente e Agência (Cópia do cartão, extrato bancário ou comprovante de abertura da Conta);

d) 02 cópias do número do PIS/PASEP/NIS/NIT;

e) 02 Cópias do Comprovante de Residência atualizado;

f) 02 cópias da Carteira de Identidade – RG e do Cadastro de Pessoas Físicas – CPF

g) 02 Cópias do Contracheque atualizado (somente para servidor público efetivo da Seduc/PI);

No ato da entrega da documentação, o convocado deverá estar ciente de que a ausência ou incorreção da

devida comprovação documental implicará na sua não inclusão nas atividades do Médiotec e que o não

comparecimento dentro do prazo determinado é causa de sua exclusão do referido Processo Seletivo.

Teresina (PI), 11 de agosto de 2017

Rejane Ribeiro Sousa Dias

Secretária de Estado da Educação do Piauí

2

ANEXO I

DA 3ª CONVOCAÇÃO

EDITAL 010/2017 - SEDUC PRONATEC/BOLSA-FORMAÇÃO/MÉDIOTEC

CARGO PROFESSOR PRESENCIAL

GRE: 1ª

 MUNICÍPIO: COCAL

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO  CARGO/CURSO:   TÉCNICO EM AQUICULTURA

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

4 4167 EMANUEL AIRTON DE OLIVEIRA FARIAS 26,0 ENGENHEIRO DE PESCA

MUNICÍPIO: COCAL

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO  CARGO/CURSO:   TÉCNICO EM ARTESANATO

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

8 2552 JOÃO CARLOS ARAUJO DE SOUSA 11,0 LICENCIATURA EM HISTÓRIA

 GRE: 2ª

 MUNICÍPIO: BARRAS

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO  CARGO/CURSO:   TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

2 1580 REGILANE CARVALHO BORGES 34,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

3 2667 SOLANGE DE SOUSA MELO 28,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

6 6829 THAIS REJANE ALVES LUSTOSA 20,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

3

GRE: 3ª

MUNICÍPIO: PIRACURUCA

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:   TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

1 3916 KADJA KARLA MAGALHÃES BARRETO 60,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

2 3047 KAREN GONÇALVES FREIRE DE ANDRADE 41,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

MUNICÍPIO: PIRACURUCA

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:   TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

3 172 LUCILLA DE SOUSA OLIMPIO DE MELO 40,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

4 6527 EMANOELA CRISTINA DE SOUSA SILVA 33,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

MUNICÍPIO: PIRACURUCA

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:   TÉCNICO EM AGRICULTURA

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

2 1389 PAULA ROGERIA DE BRITO FORTES 33,0 BACHAREL EM PSICOLOGIA

16 2871 LEA DE SOUSA MACEDO 11,0 BACHAREL EM SERVIÇO SOCIAL

GRE: 4ª /19ª / 20ª / 21ª

MUNICÍPIO:   TERESINA

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:   TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

3 5647 KAROL JEFESSOM ALVES DE SOUSA 46,0 BACHAREL EM DIREITO

4 5632 CLAUDETE VIEIRA DIAS 41,0 BACHAREL EM PSICOLOGIA

24 5585 DEILLANY MARTINS MENDES 18,0 LINCECIADO EM LETRAS PORTUGUÊS

4

MUNICÍPIO:   TERESINA

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:   TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

3 1098 CONCEIÇÃO DE MARIA PORTELA CARVALHO 53,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

4 1166 ANTONIO TIAGO DA SILVA SOUZA 53,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

5 4014 ANDREA VIEIRA MAGALHÃES COSTA 51,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

6 1682 HYALINE MOURA BARBOSA 50,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

7 2503 MONICA CRISTIANE SOARES MENDES 47,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

8 2626 LEYLA GERLANE DE OLIVEIRA ADRIANO 47,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

9 6433 ELAINE ALMEIDA MELO DE MENESES 45,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

10 6233 ADRIELLE BIZERRA DE OLIVEIRA 43,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

11 6877 ANDREIA ALVES DE SENA SILVA 43,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

12 4394 GENY ROSE CARDOSO COSTA 42,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

MUNICÍPIO: TERESINA

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:   TÉCNICO EM QUALIDADE

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

5 1691 RONALD VIEIRA 39,0 BACHAREL EM ADMINISTRAÇÃO

6 3437 GEORGIA DO MONTE MAGALHÃES 37,0 BACHAREL EM ADMINISTRAÇÃO

7 3556 FRANCISCA EULALIA DE AMORIM FREITAS 37,0 BACHAREL EM ADMINISTRAÇÃO

20 721 MAYARA ALVES LIMA LIRA 28,0 BACHAREL EM CIENCIA SOCIAIS

54 97 IDENILDE ALVES FEITOSA 11,0 LICENCIADO EM LETRAS PORTUGUES

5

MUNICÍPIO:   TERESINA

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:   TÉCNICO EM IMOBILIZAÇÕES ORTOPÉDICAS

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

1 376 INGRID TAJRA 37,0 BACHAREL EM FISIOTERAPIA

12 954 PRISCILA DE OLIVEIRA RIBEIRO LEAL 14,0 BACHAREL EM DIREITO

20 3290 JOÃO PEDRO WILLAIGAGNON COSTA MELO 9,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

MUNICÍPIO: TERESINA

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:   TÉCNICO EM HEMOTERAPIA

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

2 1752 JOELITA DE ALENCAR FONSECA SANTOS 44,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

14 3664 MARCIA CAMILA RIBEIRO GONDINHO 20,0
LICENCIATURA EM LETRAS
PORTUGUÊS

29 6344 BRUNO DA SILVA ZACARIAS 12,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

MUNICÍPIO: TERESINA

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:   TÉCNICO EM GERÊNCIA DE SAÚDE

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

1 3137 IGOR SILVA PINTO 51,0 BACHAREL EM ADMINISTRAÇÃO

2 3277 SOLANGE DA LUZ RODRIGUES 47,0
FORMAÇÃO SUPERIOR COM PÓS-
GRADUAÇÃO EM AUDITORIA

4 5992 ILBERTO PEREIRA DA SILVA 37,0 LICENCIATURA EM FILOSOFIA

5 6159 LÍGIA FERNANDA VIEIRA BORGES 36,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

7 6032 SHERLY MACLAINE DE JESUS SANTOS 34,0 BACHAREL EM SERVIÇO SOCIAL

6

MUNICÍPIO:   TERESINA PONTUAÇÃO FORMAÇÃO

CARGO/CURSO:
TÉCNICO EM REABILITAÇÃO DE DEPENDENTES
QUÍMICOS

  ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)
  1 3238 LUCIENIA LIBANIA PINHEIRO MARTINS 40,0 BACHAREL EM PSICOLOGIA

2 4765 CAROLYNE LANE DE ANDRADE MORAIS 38,0 LICENCIADO EM LETRAS PORTUGUES

3 4468 MARIA CELIA DA COSTA PEREIRA 36,0 BACHAREL EM SERVIÇO SOCIAL

5 4046 NAYANE CAROLINE ALEXANDRE DE CARVALHO 27,0 BACHAREL EM PSICOLOGIA

8 6505 RAYANE DE CERQUEIRA BRITO MAGALHÃES 22,0
LICENCIADO EM CIENCIAS
BIOLOGICAS/BIOLOGIA

GRE: 5ª

MUNICÍPIO: CAMPO MAIOR PONTUAÇÃO FORMAÇÃO

CARGO/CURSO:   TÉCNICO EM ZOOTECNIA

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

1 4281 ISABEL MARIA DE CARVALHO 40,0 BACHAREL EM ZOOTECNIA

3 5589 ELVANIA MARIA DA SILVA COSTA
36,0

BACHAREL EM ENGENHARIA
AGRONÔMICA

7 4514 VALDINAR ARAUJO VIEIRA
28,0

BACHAREL EM SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO

18 6341 LARISSE MARIA PORTELA LUSTOSA 10,0 BACHAREL EM DIREITO

MUNICÍPIO: CAMPO MAIOR

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:   TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

1 6254 FABIO LUIS IBIAPINA 45,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

2 2275 CATIANE RAQUEL SOUSA FERNANDES 43,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

7

MUNICÍPIO: CAMPO MAIOR

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:
TÉCNICO EM REABILITAÇÃO DE
DEPENDENTES QUÍMICOS

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

6 3973 JOICYANE NEVES PEREIRA
22,0

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS DA
COMPUTAÇÃO

MUNICÍPIO:   SÃO MIGUEL DO TAPUIO

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:   TÉCNICO EM AGRICULTURA

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

1 452 MARCOS ANTONIO DE SOUZA ESTEVAM
36,0

BACHAREL EM ENGENHARIA
AGRONÔMICA

2 5655 BRUNO DE ANDRADE GOMES SILVA 36,0 LICENCIATURA EM CIÊNCIAS AGRÍCOLAS

3 1455 DIANA NOGUEIRA CRUZ 26,0 BACHAREL EM SERVIÇO SOCIAL

6 3229 JOSE WILA MARQUES DE ARAUJO 20,0 LICENCIATURA EM FILOSOFIA

GRE: 6ª

MUNICÍPIO:   REGENERAÇÃO

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:   TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

1 3545 IRISMAR MARIA DA SILVA 46,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

2 2692 LUIZA BARBOSA LIMA 27,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

3 4927 AVANETE DA CUNHA SOARES 25,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

8

    GRE: 7ª

 MUNICÍPIO: INHUMA

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:   TÉCNICO EM INFORMÁTICA

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

1 5707 MARCELO FERREIRA DE SOUSA
43,0

LICENCIATURA EM CIÊNCIA DA
COMPUTAÇÃO

3 335 CICERA ERONEIDE DOS ANJOS HOLANDA 27,0 LICENCIATURA EM LETRAS PORTUGUÊS

7 2273 REGIANE DE CARVALHO PEREIRA 12,0 LICENCIATURA EM LETRAS INGLÊS

MUNICÍPIO: PIMENTEIRAS

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:   TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

1 4354 MAYARA STEFRANNI DE LACERSA BEZERRA 24,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

2 3305 INGRED PEREIRA CIRINO 6,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

MUNICÍPIO: VALENÇA DO PIAUÍ

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:   TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

2 5432 MARIA DAS GRAÇAS MATEUS DE SOUSA 49,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

4 1788 JEYRLA SOARES DE SEPULVIDA 45,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

MUNICÍPIO: VALENÇA DO PIAUÍ

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:   TÉCNICO EM GERÊNCIA DE SAÚDE

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

4 1881 MARLEY DE CARVALHO LIMA SOARES 33,0 BACHAREL EM ADMINISTRAÇÃO

6 3210 LISIANE SOARES DE SOUSA 29,0 BACHAREL EM SERVIÇO SOCIAL

9

GRE: 8ª

MUNICÍPIO: OEIRAS

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:
TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM
INFORMÁTICA

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

1 264 ROSEANE CARVALHO SILVA DOS REIS
49,0

LICENCIATURA EM CIÊNCIA DA
COMPUTAÇÃO

2 795 JOSEVALDO DE JESUS LEMOS 38,0 LICENCIATURA EM LETRAS INGLÊS

8 4842 ANA EMILIA SIQUEIRA BARBOSA MARQUES 23,0 LICENCIATURA EM LETRAS PORTUGUÊS

9 1419 FERNANDA MARQUES PINHEIRO 21,0 BACHAREL EM DIREITO

15 6899 DELMARIA DE SOUSA MONTEIRO VERAS 13,0 BACHAREL EM SERVIÇO SOCIAL

MUNICÍPIO: OEIRAS

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:   TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

3 3452 REINALDO FERREIRA DA SILVA 39,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

4 3053 ELIENE DE CARVALHO E SILVA 38,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

5 835 GEORGIA SALANE RODRIGUES BENICIO ROCHA 36,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

7 1422 MARLI MARQUES MONTEIRO DE SOUSA 28,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

8 3085 MARILENE DE SOUSA SANTOS 27,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

9 1783 RAMIRO MARX ALVES CORTEZ 25,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

10

GRE: 9ª

MUNICÍPIO: PICOS

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:
TÉCNICO EM REABILITAÇÃO DE
DEPENDENTES QUÍMICOS

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

9 6632 MARCIA BARBOSA DE MOURA 22,0 LICENCIATURA EM LETRAS PORTUGUÊS

MUNICÍPIO: PICOS

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:   TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

3 5320 ALYNE LEAL DE ALENCAR LUZ 48,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

5 1970 ADELANE MARIA DA SILVA ROCHA 44,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

6 1599 LAURA MARIA FEITOSA FORMIGA 42,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

MUNICÍPIO: PICOS

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:   TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

1 1813 FLORIANO SILVA DE LIMA JUNIOR
53,0

LICENCIATURA EM CIÊNCIA DA
COMPUTAÇÃO

2 3288 THIAGO JOSE BARBOSA LIMA 52,0 BACHAREL EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

4 3438 NATIELLY GRANJA ROCHA 17,0 BACHAREL EM SERVIÇO SOCIAL

5 807 PEDRO ANIZIO TAVARES LINS 16,0 LICENCIATURA EM LETRAS INGLÊS

8 1877 MICHAEL DOUGLAS DIAS MARQUES 10,0 BACHAREL EM DIREITO

9 1584 MARIA LUCIELMA DA SILVA SANTOS 10,0 LICENCIATURA EM LETRAS PORTUGUÊS

11

GRE: 10ª

MUNICÍPIO:   FLORIANO

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:
TÉCNICO EM REABILITAÇÃO DE
DEPENDENTES QUÍMICOS

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

2 1581 CARLA ADELANY DA SILVA RIBEIRO 42,0 LICENCIATURA EM LETRAS PORTUGUÊS

MUNICÍPIO: FLORIANO

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:   TÉCNICO EM AGRICULTURA

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

1 3715 MARIA DEUSA FEITOSA 36,0 LICENCIATURA EM LETRAS PORTUGUÊS

2 3032 IGOR SANTANA COSTA 30,0 BACHAREL EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

3 2196 ANTONIA DE LIMA DA SILVA 27,0 BACHAREL EM ENGENHARIA AGRONÔMICA

5 3275 LYLA MARA GONZAGA ALVES 16,0 BACHAREL EM ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO: FLORIANO

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:   TÉCNICO EM CUIDADOS DE IDOSOS

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

5 4429 MARIA HORTÊNCIA LOPES GUALBERTO VAZ 39,0 BACHAREL EM CIÊNCIAS SOCIAIS

GRE: 11ª

MUNICÍPIO:   URUÇUI

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:   TÉCNICO EM INFORMÁTICA

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

7 4855 LUCIER FERREIRA LIMA 23,0 BACHAREL EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

12

MUNICÍPIO:   URUÇUI

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:   TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

3 484 KASSIANY REGINA ALENCAR ROCHA 35,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

4 506 CYNTHIA RIBEIRO MENDES 32,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

MUNICÍPIO:   BERTOLÍNIA

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:   TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

1 5036 ELZIANE MOTA DOS ANJOS 39,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

2 3406 EVA ARAÚJO LIMA 36,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

3 3427 DIOGO BARBOSA DA SILVA SARAIVA 28,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

MUNICÍPIO:   URUÇUI

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:
TÉCNICO EM REABILITAÇÃO DE
DEPENDENTES QUÍMICOS

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

6 1738 FRANCISCA DAS CHAGAS PEREIRA MARTINS 22 LICENCIATURA EM LETRAS PORTUGUÊS

GRE: 12ª

MUNICÍPIO: SÃO JOÃO DO PIAUÍ

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:   TÉCNICO EM TEATRO

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

1 4185 MEIRISVALDA BARBOSA GOMES 30,0 LICENCIATURA EM LETRAS PORTUGUES

3 3852 JAQUELINE DE ALENCAR COSTA 18,0 BACHAREL EM ADMINISTRAÇÃO

6 2336 DANISON RAFAEL XAVIER LOUZEIRO 9,0 FOR.SUPERIOR COM EXP.EM TEATRO

7 3795 DANIELLY RODRIGUES DE SÁ 5,0 BACHAREL EM SERVIÇO SOCIAL

13

 MUNICÍPIO: SÃO JOÃO DO PIAUÍ

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:
TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM
INFORMÁTICA

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

2 1434 MARCELO PEREIRA BARBOSA 36,0 BACHAREL EM SISTEMA DE INFORMAÇÃO

MUNICÍPIO: SÃO JOÃO DO PIAUÍ

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:   TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

1 6238 DANIELE SOARES DE OLIVEIRA 18,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

2 6180 DALYLA DE ASSIS PEREIRA 12,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

MUNICÍPIO: SIMPLICIO MENDES

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:   TÉCNICO EM AGRICULTURA

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

8 3346 JARLEY BARBOSA HILARIO DE CARVALHO
14,0

BACHAREL EM ENGENHARIA
AGRONOMICA

GRE: 13ª

MUNICÍPIO: SÃO RAIMUNDO NONATO

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:
TÉCNICO EM REABILITAÇÃO DE
DEPENDENTES QUÍMICOS

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

1 563 SHEILA MARA SILVA DIAS 47,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

2 3274 DILSON RUBEN DE MACEDO FILHO 39,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

8 4107 NÍSSIA ALVES ROCHA 20,0 BACHAREL EM SERVIÇO SOCIAL

13 6044 ALOANA DE ARAÚJO GOMES  29,0 BACHAREL EM ADMINISTRAÇÃO

14

MUNICÍPIO: SÃO RAIMUNDO NONATO

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:   TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

1 1885 HINDIRA VIEIRA CARVALHO 42,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

     GRE: 14ª
   MUNICÍPIO: BOM JESUS

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:
TÉCNICO EM REABILITAÇÃO DE
DEPENDENTES QUÍMICOS

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

2 1689 CERES MARIA DE SOUSA IRENE 46 BACHAREL EM ENFERMAGEM

9 761 FLAVIA BARJUD OLIVEIRA 18 BACHAREL EM DIREITO

GRE: 15ª

 MUNICÍPIO: CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:   TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

1 963 FABIO ADRIANO SANTOS E SILVA 42,0 BACHAREL EM ENGENHARIA AGRONOMICA

6 4320 ADENILDE CARVALHO DE SOUZA 22,0 LICENCIADO EM CIENCIA DA COMPUTAÇAO

3 4272 DANILO DA SILVA NOGUEIRA ASSENÇO 27,0 LICENCIADO EM LETRAS PORTUGUES

5 4289 ZILAIDE DE SOUZA PIRES MESSIAS 23,0 BACHAREL EM ADMINISTRAÇÃO

7 3678 VALERIO ASCENSO GOMES 21,0 BACHAREL DA ZOOTECNIA

15

MUNICÍPIO: CORRENTE

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:   TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

4 4081 DEBORAH DARYANNE BARBOSA MOURA 21,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

5 3682 OLIVIA FERNANDES MARTINS 16,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

GRE: 16ª

MUNICÍPIO: FRONTEIRAS

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:   TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

1 2564 KAMILA PARENTE DE ALENCAR AQUINO 43,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

2 2541 HALINE GOMES LEAL SOUSA 35,0 BACHAREL EM ENFERMAGEM

GRE: 18ª

 MUNICÍPIO: ALTOS

PONTUAÇÃO FORMAÇÃO CARGO/CURSO:   TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

1 4213 JOSEMI SAMPAIO DA SILVA SEGUNDO 48,0 BACHAREL EM DIREITO

2 2624 FRANCISCA MARIA TEIXEIRA SOUSA 39,0 BACHAREL EM ADMINISTRAÇÃO

3 5644 MARA RAQUEL COSTA PAIVA 30,0 LICENCIATURA EM LETRAS PORTUGUÊS

18 5921 THAMIRES DA SILVA MORAIS 12,0  BACHAREL EM GESTÃO AMBIENTAL

23 4630 ANTONIO ALVES RODRIGUES FILHO 6,0  BACHAREL EM ENGENHARIA CIVIL

24 576 AMANDA EVELYN BARBOSA DE AQUINO 6,0  BACHAREL EM ENGENHARIA CIVIL

16

EDITAL 010/2017 - SEDUC PRONATEC/BOLSA-FORMAÇÃO/MÉDIOTEC

CARGO: PROFESSOR AUTOR FORMADOR / MEDIADOR À DISTÂNCIA / MEDIADOR PRESENCIAL

GRE: 1ª

MUNICÍPIO:

PARNAÍBA

CARGO: PROFESSOR AUTOR FORMADOR

CURSO:  TÉCNICO EM QUALIDADE
PONTUAÇÃO

FORMAÇÃO

INSCRIÇÃO
NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

2862

SONIA ARAUJO AYRES DA SILVA
27,5

BACHAREL EM
ECONOMIA

GRE: 13ª

 MUNICÍPIO:   SÃO RAIMUNDO NONATO
 CARGO: PROFESSOR AUTOR

FORMADOR

CURSO: TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA PONTUAÇÃO FORMAÇÃO

INSCRIÇÃO

NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

4691

IGOR LEITE BRASILEIRO 14,5
BACHAREL EM DIREITO

5909

HUGO DE FREITAS FERREIRA 3,5
BACHAREL EM DIREITO

17

GRE: 6ª

MUNICÍPIO: REGENERAÇÃO

CARGO: MEDIADOR PRESENCIAL

CARGO/CURSO: TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA PONTUAÇÃO
FORMAÇÃO

INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)

3959

MOISES GOMES DOS SANTOS NETO 9,0

TECNOLOGO EM
ANÁLISE E

DESENVOLVIMENTO
DE SISTEMAS

Teresina(PI), 11 de Agosto de 2017.

Rejane Ribeiro Sousa Dias

Secretária de Estado da Educação do Piauí